
UCHWAŁA NR CVI/693/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 1994 r.

w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pomiędzy Gminą Kraków,
Przedsiębiorstwem Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa Kraków” S.A.

oraz IAEG Wiedeń, Austria.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, „g”, „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 5 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991
r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 47 poz. 212/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kraków do spółki prawa handlowego,

która zostanie utworzona wspólnie z PBP „Chemobudowa Kraków” S.A. oraz IAEG
Wiedeń, Austria do wybudowania i eksploatacji obiektu hotelowego, usługowego,
handlowego, bankowego i wystawienniczo-kongresowego przy ul. ul. Konopnickiej i
Wierzbowej.

§ 2.
Gmina Kraków do początkowego kapitału zakładowego spółki wniesie kwotę

108.000.000 zł (sto osiem milonów złotych) i otrzyma w zamian 54 udziały stanowiące
27 % kapitału zakładowego spółki. Środki pieniężne na pokrycie udziałów Gminy
Kraków w spółce pochodzić będą z działu 89 rozdz. 8995 § 37.

§ 3.
Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Kraków aportu rzeczowego do

kapitału zakładowego spółki w postaci prawa własności działek położonych przy ul. ul.
Konopniciej i Wierzbowej o numerach:

obr. 12.
dz. nr 28/4 o pow. 1014 m2 - Kw Nr 84859 karta inw. nr 31,
dz. nr 26/1 o pow. 432 m2 - Lwh 397 karta inw. nr 32,
dz. nr 30/3 o pow. 1390 m2 - Lwh 86 karta inw. nr 33,
dz. nr 29/12 o pow. 6 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,
dz. nr 29/13 o pow. 267 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,
dz. nr 29/14 o pow. 64 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,
dz. nr 29/15 o pow. 120 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,
dz. nr 29/16 o pow. 124 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,
dz. nr 29/17 o pow. 640 m2 - Lwh Spis 1 karta inw. nr 34,



-  2  -

dz. nr 24/7 o pow. 355 m2 - Spis 1 karta inw. nr 35,
dz. nr 24/11 o pow. 1184 m2 - Lwh 50 karta inw. nr 36,
dz. nr 500/3 o pow. 200 m2 - Kw Nr 59262 karta inw. nr 77,
dz. nr 500/4 o pow. 16 m2 - Kw Nr 59262 karta inw. nr 77,
dz. nr 505/2 o pow. 465 m2 - Kw Nr 59262 karta inw. nr 79,
dz. nr 506/7 o pow. 1142 m2 - Lwh 29 karta inw. nr 78,
dz. nr 506/9 o pow. 46 m2 - Lwh 29 karta inw. nr 78,
dz. nr 500/7 o pow. 1609 m2 - Lwh 1, 2, 163, 87, 251, 397

  Kw Nr 46917, 47799, 1593, 59262
  karta inw. nr 88

dz. nr 505/7 o pow. 2395 m2 - Lwh 86 karta inw. nr 89

o łącznej powierzchni 11.469 m2 i wartości stanowiącej równowartość 1.795.231
dolarów amerykańskich, jako uzupełnienie - do 27 % udziału - wkładu pieniężnego
określonego w § 2 i po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Wewnętrznych.

§ 4.
Projekt koncepcji architektoniczno-urbanistycznej obiektów „Krak-Centrum”

musi uzyskać opinię specjalnej komisji artystycznej powołanej przez Prezydenta Miasta
Krakowa, w której skład powinni wejść między innymi przedstawiciele Komisji Kultury
i Ochrony Zabytków oraz Komisji Urbanistyki Rady Miasta Krakowa.

§ 5.
Wykonanie uchwały oraz zawarcie umowy spółki powierza się Zarządowi Miasta

Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


